[image: image1.jpg]

БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы

К0й0рг26е районы
муниципаль районыны8
Отрада ауыл советы

ауыл бил2м23е Советы

РЕСПУБЛИКА   БАШКОРТОСТАН

Совет
сельского поселения
Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район

453350, Иске Отрада ауылы, Дуслык урамы, 69
Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

    453350, село Старая Отрада, улица Дружбы, 69
           Тел. (34757) 6-45-23; факс: (34757) 6-45-23
              e-mail:  otrs_kuyur@ufamts.ru

ҠАРАР

РЕШЕНИЕ
«__» ____ 2021й.                        № ПРОЕКТ                     «__» _____ 2021г.
О внесении изменений в решение Совета сельского поселения Отрадинского сельсовета от 10.11.2020 г. № 28/17-91 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Налоговым кодексом Российской Федерации, руководствуясь Уставом сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан, Совет сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан решил:

1. Внести изменения в решение Совета сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан от 10.11.2020 г. № 28/17-91 «Об установлении земельного налога на территории сельского поселения Отрадинский сельсовет муниципального района Куюргазинский район Республики Башкортостан», дополнив пункт 4 абзацами следующего содержания:
   «В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, налог подлежит уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее 1 марта года, следующего за истекшим налоговым периодом. Авансовые платежи по налогу подлежат уплате налогоплательщиками-организациями в срок не позднее последнего числа месяца, следующего за истекшим отчетным периодом.

       В соответствии со статьей 397 Налогового кодекса Российской Федерации, налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.».
2. Настоящее решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в газете «Куюргаза», на официальном сайте сельского поселения и обнародовать в здании администрации сельского поселения.

Глава сельского поселения

Г. В. Майорова